
04.-05.05.2019 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2019 - ZG1/ZG4

Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Sprauer, Harald 36418 SLG Baden-Yburg 4 5 1 0 0 10 93

2 Rubak, Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 5 5 2 1 0 7 88

3 Mohring, Jörg Karl 50667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 6 3 1 0 8 85

4 Metz, Thomas 48584 SLG Baden e.V. 2 6 1 3 0 8 83

5 Adis, Walter 51905 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 2 8 2 0 1 7 83

6 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 3 6 5 0 1 5 79

7 Schneider, Uwe-Dieter 21571 SLG Hardtwald e.V. 1 9 0 2 2 6 75

8 Knopf, Andreas 46397 SLG Nibelungen Odenheim 6 8 2 1 2 1 75

9 König, Markus 21510 SLG Baden-Yburg 1 8 8 1 0 2 73

10 Bendiks, Ralf 42136 SLG Region Heilbronn 1 6 7 1 1 4 72

11 Lössl, Nicolas 50706 SLG Secret Squirrel e.V. 2 7 6 0 2 3 71

12 Westhäusler, Norbert 3008 SLG Bruchsal 1984 e.V. 2 6 6 2 1 3 71

13 Seifermann, Uwe 41786 SLG Baden-Yburg 1 5 6 4 1 3 66

14 Baumann, Arnold 3054 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 6 5 3 2 3 65

15 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 4 4 2 4 4 62

16 Baumann, Stephan 23602 SLG Bruchsal 1984 e.V. 3 2 6 3 3 3 62

17 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 3 4 6 2 3 61

18 Frey, Josef 1631 SLG S.V. Weissenau 1 5 5 3 3 3 61

19 Deutsch, Rudolf 47152 SLG Schwarzwald 2 6 4 4 3 1 59

20 Koke, Peter 34847 SLG Baden e.V. 2 3 7 4 3 1 56

21 Strack, Herbert 48668 SLG Baden e.V. 2 5 6 4 3 0 56

22 Sammet, Michael 57023 Einzelmitglied 2 1 7 2 5 3 54

23 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG  "Bullets" e.V. 0 4 3 6 5 2 47

24 Klock, Jürgen 32037 SLG Leinfelden-Echterdingen 0 5 1 4 7 3 46

25 Kloos, Andreas 37813 SLG Möhringen 0 4 3 4 8 1 38

26 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 1 2 4 3 9 1 36

27 Heldt, Markus 51011 SLG Schwarzwald 1 4 3 2 10 0 34

28 Lienhart, Dieter 32855 SLG Baden-Yburg 1 1 5 2 10 1 33

29 Bauer, Markus 48376 SLG Rudersberg e.V. 1 2 4 1 11 1 32

30 Schwabenland, Waldemar 58153 SLG Rosenfeld 1 2 2 3 11 1 30

31 Henne, Jürgen 59742 SLG Rosenfeld 2 0 4 3 11 0 28

32 Föll, Hans-Peter 49081 SLG Ortenau e.V. 1 2 1 6 6 0 28

33 Koser, Harry 49276 SLG SSG  "Bullets" e.V. 0 0 1 3 4 0 9

- Seite 1 -                           06.05.2019  05:43



04.-05.05.2019 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2019 - ZG1/ZG4

Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Baden-Yburg 232

König, Markus 21510 73

Lienhart, Dieter 32855 33

Seifermann, Uwe 41786 66

Sprauer, Harald 36418 93

2 SLG Bruchsal 1984 e.V. 198

Baumann, Arnold 3054 65

Baumann, Stephan 23602 62

Westhäusler, Norbert 3008 71

3 SLG Baden e.V. 195

Koke, Peter 34847 56

Metz, Thomas 48584 83

Strack, Herbert 48668 56

Terhaag, Andreas 43710 36
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04.-05.05.2019 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2019 - ZG1/ZG4

Einzelwertung - D.11A Zielfernrohrgewehr 1 Mod.A
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 36 37 36 38 35 7 8 182

2 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 36 33 33 38 35 3 10 175

3 Schwegler, Klaus 28136 SLG Hardtwald e.V. 32 32 38 32 39 7 7 173

4 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Backnang 34 34 35 32 35 4 7 170

5 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 34 34 34 35 32 2 9 169

6 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 32 32 30 38 37 5 8 169

7 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 37 34 30 29 28 3 3 158

8 Baumann, Stephan 23602 SLG Bruchsal 1984 e.V. 33 36 30 26 28 3 7 153

9 Pilz, Klaus 12768 SLG Engstlatt 33 31 35 28 26 2 6 153

10 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 29 25 32 34 33 2 7 153

11 Schneider, Uwe-Dieter 21571 SLG Hardtwald e.V. 32 34 30 26 26 3 2 148

12 Eisenmann, Thomas 45141 SLG Stebbach e.V. 25 24 36 29 32 5 5 146

13 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 33 29 26 25 31 1 6 144

14 Westhäusler, Norbert 3008 SLG Bruchsal 1984 e.V. 32 33 26 29 22 0 6 142

15 Baumann, Arnold 3054 SLG Bruchsal 1984 e.V. 32 26 29 18 31 3 3 136

16 Kloos, Andreas 37813 SLG Möhringen 32 34 10 32 27 3 2 135

17 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 24 31 21 26 32 2 3 134

18 Grimme, Kurt 9983 SLG Schönbuch e.V. 15 30 26 37 26 2 3 134

19 Hui, Alexander 47564 SLG Rudersberg e.V. 23 30 28 22 29 4 5 132

20 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 28 29 22 24 28 0 2 131

21 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 21 27 32 31 20 0 5 131

22 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 15 32 27 27 29 3 2 130

23 Strobach, Solveig 59245 SLG Backnang 26 20 23 31 25 0 4 125

24 Reinhardt, Erich Helmut 52835 SLG Esslingen/Neckar e.V. 29 24 21 23 26 1 0 123

25 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 25 26 18 21 27 1 2 117

26 Armbruster, Florian 58506 SLG Backnang 19 25 23 24 26 1 2 117

27 Fiebiger, Gerhard Peter 53116 SLG Esslingen/Neckar e.V. 27 28 22 16 23 3 2 116

28 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 19 23 28 24 21 1 1 115

29 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 20 29 27 9 29 3 2 114

30 Karrer, Chantal 54171 SLG Esslingen/Neckar e.V. 28 16 22 26 21 2 1 113

31 Ladwig, Sven 51335 SLG Neckartal 21 15 28 15 19 1 5 98

32 Baginski, Michael 60192 SLG Unterland 5 26 28 14 16 2 0 89

33 Mews, Wolfgang 39998 SLG Unterland 18 17 13 7 10 0 1 65

34 Uhle, Thomas 43588 SLG Region Heilbronn 20 24 6 0 4 2 0 54

35 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 18 0 0 15 0 1 1 33

36 Laichinger, Mona Anja 54051 SLG RAG Stuttgart 7 4 0 11 5 1 0 27

37 Häntzschel, Andreas 59380 SLG Unterland 0 0 0 3 0 0 0 3
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04.-05.05.2019 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2019 - ZG1/ZG4

Mannschaftswertung - D.11A Zielfernrohrgewehr 1 Mod.A
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 491

Holder, Helmut 24619 134

Martens, Andreas 50832 175

Pfitzenmaier, Jörg 41694 182

2 SLG Engstlatt 475

Paal, Friedrich 24005 169

Pilz, Klaus 12768 153

Stank, Bernd 22863 153

3 SLG Stebbach e.V. 2 457

Scholz, Patrick 56849 130

Weickum, Marco 57913 169

Weickum, Svenja 57920 158

4 SLG Bruchsal 1984 e.V. 431

Baumann, Arnold 3054 136

Baumann, Stephan 23602 153

Westhäusler, Norbert 3008 142

5 SLG Stebbach e.V. 1 407

Dischinger, Tim 54548 144

Eisenmann, Thomas 45141 146

Kircher, Markus 55704 117

Streit, Jürgen 49829 115

6 SLG Unterland 157

Baginski, Michael 60192 89

Häntzschel, Andreas 59380 3

Mews, Wolfgang 39998 65
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